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PROGETTO

La vetta che unisce

CODICE PROGETTO

SEDE DI REALIZZAZIONE

R16NZ0709319105189NR16

Comune di Accadia

* POSIZIONE: IDONEQ SELEZIONATO, IDONEO NON SELEZIONATO, NON IDONEO (meno di 36 punti)

TOTALE | TOTALE
DATA DI TOTALE | POSIZIONE
N gl L NASCITA gl‘std:i gvla:d' Condidato | Candidato
R -6
15/06/1995 | 8 60 68 i i
! | catenazzo Maria Giovanna | 13/06/1995 | 8 SELEZIONATO.
8 IDONEO
2 | Del Genio Maria 01/04/1996 |7 |60 |67 |sezionato
01/05/2000 | 5 60 65 EH
3 | Brillantino Corcetta /05/ | SEEOONATG
IDONEO
4 | zannella vito 17/03/1995 15 €0 165 | seezionaTO.
. IDONEO
5 26/06/2000 | 6.5 58 64.5 NON
Carrillo Maria Antonellq N SELEZIONATO
) IDONEO
6 15/07/1995 | 6 58 64 NON
Tibollo Alessia s = W SELEZIONATO
| Tibollo Alessia - 5 ) SELE?
7 Colangelo Elena // L o SELEZIONATO
” - 23/08/1997 | 6 0 6 i
& | paslena Marlena / / U il SELEZIONATO
ol 15/07/1998 | 6 0 6 .
9 | Stragapede Debora | W / / SELEZIONATO
10
11
12
13
14
15
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